SEPTEMBER.

1-ma propr. in corp. 2 et 3 de Coni 1 l. 3 N.
propr. inter. PRP. Miss. in cap. Missalis Gl.
In Vesp. com. seq.

- 3 13 A. -E. S. Raymundi Nonnati C. dx. v. h. m.
Gl. Vesp. de seq. com. praec. S. Aegidii Abb.
et S. Duodecim Fratrum Mm. Hymn term.
Jesu... Qui natus.

SEPTEMBER XXX dierum.

Super Altare nihil omnino ponatur, quod
ad Missae Sacrificium, vel ipsius Altaris orna-
tum non pertineat. Extra Missam altare co-
periri potest et debet, nunquam autem intra
Missam quaelibet coopertura sive lignea sive
ceratae toleranda sit.

- 1 14 A. Sabb. Dedicatio B. M. V. ad Nives dxm.
(ex 5 huj.) 9 l. et com. S. Aegidii Abb. et
SS. MM. Gl. Cr. Pr. B. *et te in Festivitate*
Vesp. de seq. com. Dom. ttm. *De S. Stephano*
R. C. h. a nil fit.

Incipit pars autumnalis Breviarii.

- 2 15 A. **Dom. 12 post Pent.** et 1 Sept. sdx. S. Joachim
C. Patris B. M. V. et Proteet. R. P. ad M.
D. L. dx. 1 cl. cum. oct. 9 l. et. com. Dom.
Gl. Cr. Prf. Trinit. ult. Ev. **Dom.** In Vesp.
com. seq. et Dom.

*Annunttr pplo Sabb. seq. fest. Nativ. B. M.
V. et fer. 6 jej. consuet.*

- 3 16 A. F. 2. B. Bronislavae V. PRP. dxm. Ll. 1 N.
De Virginibus Gl. Cr. com. oct. Gl. Cr. Vesp.
de seq. com. praec. et oct.

- 4 17 A. F. 3. Divisionis Apostolorum (*ex 15 Aug.*) dxm.
Gl. Cr. Prf. Ap. com. oct. In Vesp. com. seq.
et oct.

SEPTEMBER.

- 5|18 A. F. 4. S. Laurentii Justiniani Ep. C. sdx. Ll.
1 N. ex Dom. praec. *Incip. lib. Joab.* com.
oct. 3 or. B. *Concede.* Gl. Cr. Vesp. de seq.
com. praec. et oct.
- 6|19 A. F. 5. S. Antonii C. (*ex 13 Iunii*) dxm. com.
oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. et oct.
- 7|20 A. F. 6. S. Basillii Ep. CED. (*ex 14 Iunii*) dx.
com. oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec.
ttm. Hymn. term. *Jesu... Qui natus.*
- 8|21 A. Sabb. **Nativitas B. M. V.** dx. 2 cl. cum. oct.
Celebre off. pr. 9 l. et com. S. Hadriani M.
(in laudibus et Miss. lect. ttm.) Ad Prim. V.
Qui natus Gl. Cr. Prf. B. *Et te in Nativitate*
per tot. oct. Vesp. de seq. com. oct. S. Joach.
ut 1-mae et Dom.
- 9|22 A. **Dom. 13 post Pent.** 2 Sept. SSmi Nominis Ma-
riae dx. 1 cl. off. ut in fest. per an. et pr l.
9 l. Dom. com. oct. S. Joach. et Dom. Gl.
Cr. Prf. B. *Et te in festivitate* ult. Ev. Dom.
In Vesp. com. seq. oct. S. Joach et Dom.
- 10|23 A. F. 2. S. Nicolai de Tolentino C. dx. com.
oct. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. seq. et SS.
Proti et Hyacinthi Mm.
- 11|24 A. F. 3. De 4-ta die infr. oct. Nativ. sdx. ut in
fest et pr. l. 9 l. et com. SS. Mm. 3 or. de
Spir. S. Gl. Cr. Prf. B. Vesp. de oct.
- 12|25 A. F. 4. De 5-ta d. infr. oct. sdx. etc. ut in fest
et pr. l. 2 or. de *Spir.* S. 3 *Ecccl.* Gl. Cr. Prf.
B. Vesp. de oct.
- 13|26 A. F. 5. De 6 die infr. oct. sdx. etc. ut heri.
Vesp. de seq. com. oct.
- 14|27 R. F. 6. Exaltatio S. Crucis dxm. off. pr. com.
oct. Gl. Cr. Prf. † In Vesp. com. seq. ut in
1-mis et S. Nicodemi M.
- 15|28 A. Sabb. Octava Nativ. BMV. dx. ut in fest. et
pr. l. 9 l. et com. S. M. Gl. Cr. Prf. B. Vesp.